
 
    

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web scuola: www.icmarvasivizzone.edu.it/ 

 

OGGETTO: Graduatoria   PROVVISORIA  Medico Competente per il servizio di Sorveglianza 

Sanitaria (art. 18 c.1 lett. A e l’art.41 del D. Lgs n. 81/2008)            

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 8989 del 2/12/2024 per il reclutamento del Medico Competente per il 

Servizio di Sorveglianza Sanitaria (art. 18 c.1 lett. A e l’art.41 del D. Lgs n. 81/2008); 

VISTE le domande presentate dagli interessati; 

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 47 del 2/01/2024 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA medico competente per il servizio di 

sorveglianza sanitaria: 

 

Pr. Cognome e nome 

 

Esperienze  

lavorative 

Titoli Offerta 

economi

ca 

Punteggio 

complessiva 

mente 

attribuito 

  1 2 3 4  

E
sp

erien
ze 

d
i 

m
ed

ico
 

co
m

p
eten

te 
in

 

istitu
ti 

 sco
lastici  d

ella d
u
rata an

n
u
ale o

 frazio
n

e 

d
i 

 an
n
o
 su

p
erio

re a 6
 m

esi 

E
sp

erien
ze d

i m
ed

ico
 co

m
p
eten

te in
 altri  

en
ti p

u
b
b
lici  e/o

 p
riv

ati d
ella d

u
rata 

an
n
u
ale o

 frazio
n

e d
i an

n
o
 su

p
erio

re a 6
 

m
esi 

M
aster u

n
iv

ersitario
  o

 S
p

ecializzazio
n

e  

b
ien

n
ale o

 tito
li  eq

u
ip

o
llen

ti co
rrisp

o
n
d

en
ti a  

1
5

0
0

 o
re e 6

0
 cred

iti co
eren

ti co
n

 l’
in

carico
 

V
alu

tazio
n
e d

ei co
sti o

fferti d
ai can

d
id

ati:  

m
ax

 3
0
 p

u
n
ti su

 1
0
0
. 

1 CAPRIA ACHILLE 40 18 2 30 90 

1 TALIA ROBERTO 40 18 30 27,5 85,5 

Istituto Comprensivo "Marvasi Vizzone" Rosarno - San Ferdinando - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000050/U del 02/01/2025 13:36IV.8 - Salute e prevenzione



 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  

15 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

Istituto Comprensivo "Marvasi Vizzone" Rosarno - San Ferdinando - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000050/U del 02/01/2025 13:36IV.8 - Salute e prevenzione


		2025-01-02T13:25:01+0100
	DANIELA QUATTRONE




